

51-1A (51A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ СОШ №5 г. Сальска
(должность)


(подпись)

Самохина Наталия Олеговна
Ф.И.О.

20.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе
(должность)


(подпись)

Барабаш Елена Михайловна
Ф.И.О.

20.07.2020
(дата)

Председатель школьного профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Борзенко Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

20.07.2020
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3738
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Гнедова Е.С.
(Ф.И.О.)

22.06.2020
(дата)